

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑๖,๕ ตำบลห้วยขวาง อำเภอกำแพงแสน เชื่อมต่อ ตำบลหนองสูงเหลื่อม อำเภอเมืองนครปฐม
จังหวัดนครปฐม	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทาง  1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)  1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	24,456.000	88.48	2,163,866.88	1.2951	114.59	2,802,423.99
2	1.1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	1,243.180	271.68	337,747.14	1.2951	351.85	437,416.32
3	2. งานผิวทาง  2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)  2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)  2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	24,456.000	37.86	925,904.16	1.2951	49.03	1,199,138.47

สารคร โลหะเจริญ

27 พฤษภาคม 2569 15:58:00

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑๖,๕ ตำบลห้วยขวาง อำเภอกำแพงแสน เชื่อมต่อ ตำบลหนองสูงเหลื่อม อำเภอเมืองนครปฐม  
 จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	24,456.000	379.39	9,278,361.84	1.2951	491.34	12,016,406.41
5	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	75.000	460.00	34,500.00	1.2951	595.74	44,680.95
6	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.) 4. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	1,142.080	290.00	331,203.20	1.2951	375.57	428,941.26
7	4.1 ป้ายจราจร แบบ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.2951	3,639.23	3,639.23
8	4.2 ป้ายจราจร แบบ ต.1	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.2951	3,859.39	11,578.19
9	4.3 ป้ายจราจร แบบ ต.2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.2951	3,859.39	3,859.39
10	4.4 ป้ายจราจร แบบ ต.11	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.2951	3,859.39	11,578.19
11	4.5 ป้ายจราจร แบบ ต.13	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.2951	3,859.39	7,718.79
12	4.6 ป้ายจราจร แบบ ต.14	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.2951	3,859.39	7,718.79

สาคร โลหะเจริญ

27 พฤษภาคม 2569 15:58:00

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑๖,๕ ตำบลห้วยขวาง อำเภอกำแพงแสน เชื่อมต่อ ตำบลหนองูเหลี่ยม อำเภอมืองนครปฐม
จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5. งานจราจรสงเคราะห์ 5.1 งานปรับปรุงป้ายจราจร	ชุด	10.000	200.00	2,000.00	1.2951	259.02	2,590.20
14	5.2 งานปรับปรุงหลักนำโค้ง	หลัก	160.000	110.00	17,600.00	1.2951	142.46	22,793.76
รวมราคากลาง								17,000,483.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑๖,๕ ตำบลห้วยขวาง อำเภอกำแพงแสน เชื่อมต่อ ตำบลหนองจูเหล็ก อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ชานนท์ รัตนมีโชคชัย  
( ชานนท์ รัตนมีโชคชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ  
( สาคร โลหะเจริญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร ภูไทย  
( ทศพร ภูไทย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง